A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/E08/2021/1242/4540/1

Lot 1

Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. Débardage par les cloisonnements existants. Point GPS pour acces (cf.
repére sur carte) (WGS 84) : Long. 04° 53' 28,827" Lat. 50° 04' 17,698"

Nombre d'arbres total 279 | -
Volume grumes 307,354 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 307,354 m?3
Cube moyen 1102 | dm3
Circonférence moyenne 108,871 cm
Surface de coupe 14,358 | ha
Contact THOMAS Guillaume, 0473544288 | -
Triage Triage De Winenne | -
Propriétaire Sevry Et Longues Virees | -
Lieu(x)-dit(s) BOISDURQOY @ -
Vente Vente communale et domaniale de Dinant = --

Jeudi 23 septembre 2021 a 13:30
Ciergnon (Buvette du terrain de foot)

TVA 6% -

Certification PEFC Ooui | -


tel:0473544288
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4540
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=ciergnon-buvette-du-terrain-de-foot

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

185

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

18
22
37
47
29

113

Vol.(m3)

0,654

12,318

109,671

18,118

2,372

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,535
1
1 1,061
2
2 2,762

Vol.(m3)

1,160

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10
15
19
20
10

49

Vol.(m3)

15,731

82,131

11,633

3,301




Douglas Pin Sylvestre Sitka Méleze du Japon

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Bordure Normal Normal Sec
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 - 6 - -
55 - 7 - -
Total grumes 40/60 - 13 1,844 - -
65 - 13 - -
Total grumes 60/70 - 13 3,354 - -
75 - 5 - -
85 - 3 - -
Total grumes 70/(R:90-F:100) - 8 3,131 - -
95 - 2 - -
Total grumes (R:90-F:100)/120 - 2 1,086 - -
125 - - : 1
135 3 - - -
145 1 - - 1
Total grumes 120/150 4 5,844 - - 2 2,604
155 3 . 2 .
165 1 - - -
175 4 - - -
Total grumes 150/180 8 18,225 - 2 3,776 -
185 1 - - -
195 1 - - -
Total grumes 180/200 2 6,043 - - -
Total grumes 14 30,112 36 9,415 2 3,776 2 2,604

Houppiers/Taillis - - - R



