

RW/E08/2021/1242/4540/1

Lot 1

Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. Débardage par les cloisonnements existants. Point GPS pour accès (cf. repère sur carte) (WGS 84) : Long. 04° 53′ 28,827″ Lat. 50° 04′ 17,698″

Nombre d'arbres total	279	
Volume grumes	307,354	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	307,354	m³
Cube moyen	1 102	dm³
Circonférence moyenne	108,871	cm
Surface de coupe	14,358	ha
Contact	THOMAS Guillaume, 0473/653072	
Triage	Triage De Winenne	
Propriétaire	Sevry Et Longues Virees	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DU ROY	
Vente	Vente communale et domaniale de Dinant Jeudi 23 septembre 2021 à 13:30 Ciergnon (Buvette du terrain de foot)	-
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Cassé Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	2		-		-		-	
		0,654						
75	4		-		-		-	
85	18		1		-		-	
		12,318		0,535				
95	37		-		-		3	
105	47		-		-		2	
115	29		1		-		10	
		109,671		1,061				15,731
125	7		-		1		19	
135	3		2		-		20	
145	2		-		-		10	
		18,118		2,762		1,160		82,131
155	-		-		-		4	
165	1		-		-		1	
		2,372						11,633
185	-		-		-		1	
								3,301
Total grumes	150	143,133	4	4,358	1	1,160	70	112,796
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Bordure Normal		Pin Sylves: Amélioration Normal Normal	tre	Sitka Amélioration Normal Normal	n	Mélèze du Jap Amélioration Sec Normal	oon
Cat.(cm)	Nbre \	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		6		-		-	
55	-		7		-		-	
				1,844				
65	-		13		-		-	
				3,354				
75	-		5		-		-	
85	-		3		-		-	
				3,131				
95	-		2		-		-	
				1,086				
125	-		-		-		1	
135	3		-		-		-	
145	1		-		-		1	
		5,844						2,604
155	3		-		2		-	
165	1		-		-		-	
175	4		-		-		-	
		18,225				3,776		
185	1		-		-		-	
195	1		-		-		-	
		6,043						
Total grumes	14	30,112	36	9,415	2	3,776	2	2,604
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	